
 
 

                                                                                                                         
Scuola Secondaria di I Grado 

                                                          “MERLIANO TANSILLO” 
                                Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231 - Fax 081 51200 

Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 
        E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 

web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 
 
 

 

Al Personale ATA della scuola 

  Agli atti PON 

  Al sito della scuola 

    All’Albo  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive  PERSONALE A.T.A. nell’ambito  del 

AVVISO INTERNO SELEZIONE PERSONALE ATA Collaboratori scolastici 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1A -FDRPOC-CA-

2022-372 -Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità,titolo “LA 

SCUOLA PER NOI”; Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base 10.2.2A -FDRPOC-CA-2022-430 Competenze di 

base,titolo “INSIEME PER.......”CUP  10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-372   -CUP  

10.2.2A -FDRPOC-CA-2022-430  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 8 marzo 1999 n. 275, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche e in particolare gli artt. 8 e 9;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 come integrato e modificato dal D. Lgs. 20 giugno 2016, n. 

116, dalD. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e dal D. Lgs. 20 luglio 2017, n. 118 e in particolare gli artt. 35 

e 36;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, Regolamento concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO         Avviso pubblico PON FSE prot. n. 33956 del 18/05/2022 “Socialità, apprendimenti e 

accoglienza”. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA        la nota MI AOODGEFID prot. n. 53465 del 21/06/2022 con la quale si comunica la 

pubblicazione graduatorie delle proposte progettuali e autorizzazione progetti relativi al Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR.Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza. 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/




VISTO           l’Avviso  interno  per  il  reclutamento  personale ATA Collaboratori scolastici nell’ambito 
del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1A -FDRPOC-CA-2022-372 -Sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità,titolo “LA SCUOLA PER NOI”; Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A -FDRPOC-CA-2022-430 Competenze di 
base,titolo “INSIEME PER.......”; 
VISTO         la graduatoria provvisoria  pubblicata in data 05/09/2022  prot. n 4706  ;   

 CONSIDERATO che  non  sono  pervenuti   ricorsi  entro  il  termine   di  giorni  5   dalla  suddetta   

 graduatoria  provvisoria,  ai sensi dell'  art. 15 co. 9 del DPR 275/99 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, della graduatoria 

definitiva per il reclutamento di personale ATA Assistenti Amministrativi nell’ambito del 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1A -FDRPOC-CA-2022-372 -Sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità,titolo “LA SCUOLA PER NOI”; Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A -FDRPOC-CA-2022-430 Competenze di 

base,titolo “INSIEME PER.......”: 

 

Azione 10.1.1A -FDRPOC-CA-2022-372 -Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità,titolo “LA SCUOLA PER NOI”: 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE 

GAGLIONE GIOVANNI 14 

MARZIALETTI ASSUNTA 14 

 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A -

FDRPOC-CA-2022-430 Competenze di base,titolo “INSIEME PER.......”: 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

  
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE 

PREVETE LIVIA 17,5 

DE SAPIO FELICE 17 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 

pubblicazione della graduatoria medesima. 

              

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

             Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 

 

 
 
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

